
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NA RÌ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND Na Rì, ngày      tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Bộ phận Một cửa Ủy ban nhân dân huyện Na Rì 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa, đổi bổ sung một số điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/QĐ-TTg ngày 23/4/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, 

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của 

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện Na Rì. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Bộ phận Một cửa Ủy ban nhân dân huyện Na Rì gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Hoàng Văn Phong, Chánh Văn phòng 
HĐND - UBND huyện 

- Trưởng bộ phận;  

2. Bà Lương Thị Huyền Trang, Chuyên viên Văn 

phòng HĐND - UBND huyện 

-  Thành  viên  theo  

dõi bộ phận; 

3. Bà Đàm Thị Xuân, Viên chức tăng cường Phòng 
Giáo dục và Đào tạo huyện  

- Thành viên; 

4. Ông Triệu Đức Tụ, Chuyên viên Phòng Kinh tế - 
Hạ tầng huyện 

- Thành viên; 

5. Bà Lành Thị Môn, Chuyên viên Phòng Tài chính 
- Kế hoạch huyện 

- Thành viên; 

6. Bà Nông Thị Na, Chuyên viên Phòng Lao động - 
Thương binh & Xã hội huyện 

- Thành viên; 

7. Ông Sái Ngọc Anh, Chuyên viên Phòng Tài 
nguyên và Môi trường huyện 

- Thành viên; 

8. Bà Nông Thị Chín, Chuyên viên Phòng Nông - Thành viên; 



2 
 

nghiệp & PTNT huyện 

9. Bà Lý Thị Thơi, Chuyên viên Phòng Văn hóa và 
Thông tin huyện 

- Thành viên; 

10. Bà Hà Thị Thanh Lịch, Chuyên viên Phòng Tư 
pháp huyện 

- Thành viên; 

11. Bà Triệu Minh Huyền, Chuyên viên Phòng Nội 

vụ huyện - Thành viên; 

- Thành viên; 

12. Bà Hoàng Hải Yến, Chuyên viên Bảo hiểm xã 

hội huyện - Thành viên; 

- Thành viên; 

13. Ông Nông Đức Mạnh, Công an huyện - Thành viên; 

14. Ông Lường Văn Tuân, Viên chức Văn phòng 
Đăng ký đất đai huyện 

- Thành viên; 

Điều 2. Bộ phận Một cửa UBND huyện Na Rì tổ chức và hoạt động theo 

Quy chế do Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện ban hành, nhiệm vụ cụ thể của các 

thành viên do Trưởng Bộ phận phân công. 
 

Cán bộ, công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận Một cửa được hưởng 
các quyền lợi và chế độ theo quy định hiện hành. 

Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện thông báo lịch trực tiếp nhận và 
trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính của Bộ phận Một cửa UBND huyện 
theo quy định. 

 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm bố trí, cử công chức, viên 

chức thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận Một cửa theo đúng quy định. 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 
số 4284/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của UBND huyện Na Rì. 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Bộ phận Một 
cửa huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 4 (t/h); 

- Văn Phòng UBND tỉnh; 

- TT HU, HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện; 

- Cổng Thông tin điện tử huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lãnh đạo VP; 

- Lưu: VT, các CV. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Cương 

 


		2024-01-16T15:52:23+0700


		2024-01-17T08:44:00+0700


		2024-01-17T08:44:00+0700


		2024-01-17T08:44:00+0700




